lani, a certio et a sero de ipso donatore, qui vulgato nomine vocitatur

ad Equales, videlicet medietatem. Infra has terminationes dono pre-
fato cœnobio, pro anima patris mei et mea, ut a die presenti et dein-
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ceps ejusdem loci predicti rectores quod eis visum exinde fuerit

faciant, absque ullius calumpnia. Actum est hoc Ciuniaco publiée. Si

quis vero calumpniam aliquam contra hoc donum diabolico excitus

stimulo temptaverit inferre, Dei omnipotentis et sanctorum apostolo-
rum iram incurrat; parsque ejus sit cum Juda, Domini proditore, et

Dathan et Abiron, et cum his qui dixerunt Domino Deo « Recède a

«nobis », nisi ad condignam pervenerit emendationem. S. Arberti, qui
donum hoc fecit et firmare rogavit. S. Anselmi presbiteri. S. Vuinerii,

S. Ledendi. S. Arlebaldi. S. Gausberti.

3195.

CHARTA QUA UXOR BERTRANNI DE BURZEI DAT MONASTERIO CLUNTACENSI

MANSUM IN VILLA NOILLEI.
«

(B. h. 423, CCCCXXVI.)

In nomine Dei omnipotentis. Sciant presentes et futuri; quod uxor

Bertranni de Burzei, de peccatis suis a Domino veniam promereri
desiderans, pro anime, suae

suorumque amicorum omnium dédit Deo

et apostolis ejus Petro et Paulo, et senioribus Cluniacensis monasterii,
loco helemosinœ, de allodo suo quantum ad presens potuit, unum

videlicet mansum cum omnibus appenditiis in villa que appellatur
Noillei. Donationis hujus testes et collaudatores sunt Jocerannus

cognomento Etnebrunus et Girbertus de Burcei.

3196.

CHARTA QUA STEPHANUS DE SALIACO ET FRATRES EJUS DANT MONASTERIO CHINIACENSI

RES SUAS IN VILLIS CROS1AGO ET CIIIMILIACO.

(B. h. i2k, CCCCXXVII.)

Dominus noster Jesus Christus humanum cupiens.aa diaboli laqueis

genus eripi, a quo per primum hominem captivurn detinebatur, nova

mandata preposuit contra insidias illius quibus ad misericordiam demio

reparetur, dicens «Date helemosinam, et ecce omnia munda sunt
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«vobis ». Quamobrem omnibus in unitate chnstiane fidei degentibus,

presentibus et absentibus pateat, quod ego Stephanus de Saliaco,

cum fratribus meis Hugone et Gaufredo, cognoscentes, divino igne

conpuncti, nos multum a principio contra christianitatis nostrae

professionem egisse, atque penas eterni ignis evadere cupientes,

donamus Deo et beatis apostolis ejus Petro et Paulo, fratribusque

Cluniacensis monasterii, aliquit ex facultatibus nostris, pro animarum

nostrarum remedio, unum curtilum in villa cui vocabulum est Crosia-

eus, et similiter unum pratum in villa que Chiminiacus 1 nuncupatur,